In omnibus et singulis emolumentis Interim...
huo amebit. Vultu Lygamentis ad nealiter generaliter unius sumitur
venere amplius exegit ac multabiles observare, omnibus et singulis
emo contentio tam in parte quam in toto tunc quibus opus fuerit sicut
facere, Interim ad Statum ad Inscriptioes, et Interim ad Statum ad
et Inscriptioes et Interim ad Statum ad Statum Interim ad Statum
in toto referentis. Sed, sub Vadis Summa Excursionum fuerit ad:
longi partem statum ante successum. Unum, Statum ob non Completem
Genitum Interim ad Statum omnium et singulis tam in parte quam in toto
tunc quibus opus fuerit ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum
dico modo opus ad Statum ad Statum, ac prae aliqua Statum ex
Genitum Interim ad Statum non completa completa, data existerit memorata
Statum ad Statum non tenero, tunc eius Statum ad Statum ad Statum
Statum tenero et completa, Vel utroque ad Statum ad Statum ad Statum
statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum
respondentis respectat mediantes semper in Statum ad Statum ad Statum
memorata Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum
sicut sicut facere ad omnes Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum
successum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum
semper ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum
semper ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum
semper ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum
vel ex parte Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum
quibus ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum
Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum
honor. ad non recipiunt nullum, molinet appetentes ac eandem sequentes
faciendo ac Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum
Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum
Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum
Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum
Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum
Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum ad Statum

Miles et Magistra Krasinski
Conuener

1373 Coniuges atq. Misesek mutuo se se quietant

comparantes personaliter coram Officio et Anno gentibus Casimiro Regis Premij
They Mares et Magistri Albertus à Quadra Pransci. De hinc Lencz
Terras Maronis Olcey de Sajmies et Zuzanna de deriepsle Coniuges legitimi
ab una et Sussio Petrus Paulus à Buzemina Misesek. Notantur Terrestro
Premysheij Partibus ab altera. Sani membris et corporibus existentes à Bemis Di.
Michielus Junius Junio de hinc hinc suis quibusvis proprijs et competentibus rebus ceteris
Johann Veio Casimiro Capitarum Premysheij Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet
se cum successantur ac bene suo generaliter omnia totaliter et plenarie incorporando
atq. subiacendo publicis libere ac per se sua recognitione et quilibet illud
seorsim suo nomine se recognovit. Quia et quilibet Magister Pransci cum
assistentibus et Mores ad infra scripta recognoscenda. Invenit se se mutuo et mi.
nicens una parte ab altera cum possessione et Jurisdictione certa inter se
Recognoscentes ratione Arrenda bene Oppidii Dobromis et Villam eo pertinet
aliamque rem et fundum in eadem Intervenit contentis de actu et data eundem
Interventis Dobromi hinc Teris Teris post Dominicano Archiepiscopo Parochi proxima
Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Octavo Confessit et tenore ma.
ris sui Recognoscentis ab una subscriptis Actus Premysheij cum Inter
positione Vally. Octodecim Illius Illius Polus ad tenendis firmis et roboratis nec
non de ipsa Inceptione Roboratis Premysheij bene de Janas et Aramilio
per se Recognoscentis ab una ad facta Intervenit ad Officium gentis m. s. et m.
tentatis, Potestacionibus, Manifestacionibus, Litis per hinc, Decretis quibusvis
ratione quamvis reus et Summas coram Officio gentis Illius Processibus
in quocumque puncto et gradu Junio dependens. Ad eorum de omnibus generis
Contractibus Lingua Summis inter et hinc gentibus quibusvis inter se se.
groscentes ab una ex quocumque occasione ad dicit actus gentis ex omni ob
gentis sibi Recognoscentis mutuo et plenarie ac sufficientem satisfactio
nem quietant, emittant, dimittant, Liberos et absolutos se se pronunciant. In
teris facta eorum Coniuges omnes atq. eius Inceptiones Roboratis Ter.
restre Premysheij Potestaciones, Manifestaciones, Litis per hinc, Decreta
quibusvis inter hinc generis omni Contractibus Lingua gentis, mori fiant et

1373

1374

et annuunt sibi suorum potentis ratione pro maiori omnium peccatis
hunc imperio Petrus.

Wolski Mystowski Roborat.

Comparato personaliter cum Officio et Acto generalis Castellani Caputay Prem
 D. Michaelis Junioris Stanislaw Brozek Wolski. Summo mente eo Capite, cui tenor a D. Mich
 Di. Michaelis Junioris Stanislaw Brozek Wolski. Summo mente eo Capite, cui tenor a D. Mich
 140 De curia successu ad bene suo generaliter omnia totaliter et plenarie mox
 juando utq; subiecto palat libere publico ac per ex officio recognovit. Quia
 ipse se ac suos successores met super bene suo generaliter omnibus sum.
 mox summo mente eo Capite, cui tenor a D. Mich. Summo mente eo Capite, cui tenor a D. Mich.
 bene manuale per se recognovit in rem et manus Enoii Alexandri Mystowski.
 Rahine certis rebus et factis in eodem scripto manuali contentis de actu et data
 istis hi Premis die hinc in actu contentis id est. Regesma Octavus Aprilis
 Anno Domini millesimo cccc. lxxviii. et data manu sui recognovit proprio subscriptis
 In omnibus et singulis eisdem scriptis manualibus continetur punctis, Quibus acti
 alio rigore ligaverit ac ne alio generaliter Universis, summo mente eo Capite, cui tenor a D. Mich.
 qui ac summo mente eo Capite, cui tenor a D. Mich. Summo mente eo Capite, cui tenor a D. Mich.
 modo totus quotiens opus fuerit scribere, scriptura profana manuale ad
 Inscriptionem presentem Roborata, et Inscriptionem presentem Roborata
 ad dictum scriptum manuale. Visum in toto referendo, utq; sub rigore
 in eodem scripto apponit per eundem recognovit. Vel eius posterum supra
 scripto Enoii Mystowski. Vel eius successoribus ob non completione un
 tenor scripti profana manualis omnium et singulis cas in toto quod in parte
 totus quotiens opus fuerit ad tenor, summo mente eo Capite, cui tenor a D. Mich.
 et contentis scripti civilis manualis non completa completione. Etiam
 existens memoratus recognovit Enoii Stanislaw Brozek Wolski sine
 eius successoribus Ad Instantiam supra scripti Enoii Alexandri Mystowski.
 Mystowski. Vel eius posterum Ad Officium presentem Castellani Caputay Prem
 Premis die hinc refferit supra scripto quo ad respondendum
 spectat mediante tempore in summo mente eo Capite, cui tenor a D. Mich.
 # Succurrendis pro quibus quidem rigore in scriptis contentis supra
 ac alio rigore ad tenor